guen per alguna manera o raho. En testimoni de la qual cosa havem manat
fer la present, ab nostre segell comú segellada. Dada en Valencià, a .xxviij.

dies de fïebrer, en lany de la nativitat de nostre senyor .m.cccc.vij. Rex
Martinus — Dominus Rex mandavit mihi Johannes de Tudela.

Arxiu Corona Aragó, Reg. 2260, f. 94.

Inèdit.

XLVII
(Volum II, plana 193).

19 Novembre 1407.

Arrendament de la seca de Perpinyà, pera la encunyació en ella

de «Croats d'Aragó» y de moneda menuda.

In nomine nostri Domini Jhcsu Xristi. Pateat universis, Quod Nos Mar-
tinus dei gràcia Rex Aragonum etc, Curie nostre et reipublice ville perpi-

niani et Comitatuum Rossilioniset Ceritanie tuidenti utilitate et comodo,
súper his provisis cognitis et diligenti meditacione pensatis, de certa sciencia

et consulte, vendimus seu arrendamus vobis fidelibus nostris Johanni vivot,

Civi Maioricarum, et ffrancisco barceloni, mercatori valencie, et vestris ac

quibus volueritis, per modum inferius designatum, seccam nostram argenti

ville perpiniani et comitatuum predictorum, pro íaciendo cudi in dictis vilIa

et Comitatibus, Crucessignatos sive croatset monetam minutam argenti infe-

rius designandos: Necnon et totum ius nobis et successoribus nostris in dicta

seca pertinens quovis modo; Ita quod, vos dicti Johannis vivot et fïrancis-

cus barceloni loco nostri, et non alii quicumque, cudi faciatis in ea subs-

criptos Crucessignatos sive croats et monetam minutam argenti, utaminique
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ac uti possitis liberearrendamento presenti : Quamquidem vendicionem seu

arrendamentum, vobis et vestrisac quibus volueritis facimus, ad et per illud

tempus, precium, condiciones et formam, que describuntur et deciarantur

inferius in quibusdam capitulis inter nos et fidelem consiliarium ac The-
saurarium nostrum Johannem de plano legum doctorum parti ex una,

Et vos dictos Johannem vivot et franciscum barceloní ex altera, concordatis

initis et factis, tenor quòrum in modum habetur sequentem. En nom de

deu sia e de la gloriosa madona sancta marià e de mossenyer sant Johan

babtista: lo senyor Rey arrenda e ven an Johan Vivot, Ciutadà de Mallorqua,

e an francesch barcelo, mercader de valencià, e a qui ells volran o donaran

loch, e a lurs companyons, la seca dargent tantsolament dels Comtats de

rossello e de Cerdanya : axi emperò que puixen batre en la vila de perpenya,

en la liça del Castell, o en altres qualsevol lochs insignes reyals dins los Com-
tats dessusdits, moneda dargent de ley de .xj. diners, axi que del march de